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DECO

Линейные акцентные светильники  
прямоугольного сечения.

Источник света - светодиоды SAMSUNG
Источник питания - TRIDONIC (Австрия)
Цветовая температура - 3000К/4000К

Рассеиватель - Рефлектор с сеткой HoneyComb
Материал корпуса - алюминий
Стандартный цвет - Цвет: белый (RAL9003), серебро (RAL9006), 
черный (RAL9005) 
Цвет по запросу - любой по шкале RAL 
Диммирование (опционально) - Протоколы DALI 
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DECO N
Магнитное крепление

DECO P
Подвесной

38°

Наименование Мощность Световой поток Длина (L) мм

DECO Nx5 10 Вт 1450 лм 140

DECO Nx10 20 Вт 2900 лм 270

140

34

55

270

34

55

38°

Наименование Мощность Световой поток Длина (L) мм

DECO Px5 10 Вт 1450 лм 140

DECO Px10 20 Вт 2900 лм 270

140

34

55

270

34

55


